
Olga T. (Ojinkat) ID 306994 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  zboží které nabízím je vesměs nošené po mém synovi. Veškeré vady se snažím co nejlépe popsat případně vyfotografovat,
proto to, prosím, berte v potaz. Reklamace ve stylu nevšimla jsem si, nelíbí se a pod. proto nebudu akceptovat.
  Pokud se Vám mé zboží líbí napište mi a já Vám pošlu informace o platbě.
  Na dobírku neposílám.
  V případě potřeby se jistě dá domluvit pozdější platba. stačí jen napsat.
  Zboží odešlu v nejbližším možném termínu po připsání peněz na účet. Pokud máte jakékoliv dotazy stačí písnout, zboží
popřípadě přeměřím či nafotím ještě dle Vašeho přání.

 Dále nabízím ryze české šperky firmy SBS trade s.r.o., Rádlo 286, 468 03 Rádlo u Jablonce nad Nisou. Tyto jablonecké
výrobky splňující veškeré hygienické a zdravotní normy EU. U dětských náušniček je protialergenní zapínání.
 Šperky jsou ručně vyráběny v České republice. a jsou pokoveny 18-kt a 22-kt zlatem technologií subage a silvertop, které
jsou momentálně absolutní špičkou ve svém oboru. Díky technologii subage a silvertop jsou výrobky odolné proti působení
lidského potu, vody-i mořské, otěru atd. a při běžném používání Vám vydrží celou řadu let. Technologie zlacení má však z
principu rovněž svá omezení. Jedná se především o chemické a mechanické vlastnosti zlata, které je samo o sobě velmi
měkkým kovem. Zlato - ať v sebesilnější vrstvě zkrátka nemůže dlouhodobě odolávat tření, obrušování, poškrábání apod.
Mějte proto prosím na paměti, že šperky, které jsou v kontaktu s jinými předměty (především náramky a prsteny) lze
poškrábat popřípadě zlacenou vrstvu časem až setřít či sedřít.
 Obrovskou výhodou je však skutečnost, že SBS TRADE Vám výrobky může znovu pokovit a vrátit jim tak původní lesk a
barvu.
 Šperky s kameny jsou zdobeny pouze značkovými a ověřenými CZ zirkony velkých světových výrobců. Za ty nejznámější
jmenuji například šperkařský gigant Swarovski.

 Cena je vždy uváděna s DPH
 Na každý výrobek je dvouletá záruka. Ke zboží obdržíte záruční list, který slouží i jako reklamační list, kde je uveden i postup
v případě reklamace.V případě reklamace zašlete šperk spolu se záručním listem a dokladem o zaplacení na adresu, která je
na záručním listu uvedena.

 Objednané zboží Vám doručím v co nejkratším možném termínu (zpravidla 10-21dní).
 O průběhu vyřizování Vás budu průběžně informovat.

 Pokud nebudu schopna objednané zboží do určeného termínu dodat, budu Vás neprodleně informovat. Pokud bylo zboží
uhrazeno, peníze Vám ihned vrátím zpět.

 Kupující má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od jeho převzetí, avšak za podmínky, že je zboží vráceno zcela
nepoškozené, zjevně nepoužité a pokud možno v původním obalu. Pokud tyto podmínky budou splněny, vrátím Vám obratem
částku odpovídající kupní ceně.

 Přeji Vám příjemné nakupování Olga Täuberová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

